艹
办

▲

▲

一
■
■
■
■
■
■

I

D
J
△

J
︱

. 药学会 件
、

苏中会 〔2021〕 67号

关于召开
‘
中i喇唰她和|刨她丹Ⅲ介指朽利本系陶罗 研讨钅貊~0函知

各有关单位、各位专家:

江苏省作为全国第一批药品临床综合评价工作试点省份之

一,已 于 2019年印发了 《江苏省药品临床综合评价工作方案》,

建立了符合自身情况的综合评价组织管理体系与
“
3+N” 综合评

价工作体系,为 了进一步加速江苏省药品临床综合评价工作进

程,经研究,定于 2021年 10月 21日 召开
“
中成药准入遴选和

临床应用评价指标体系构建
”
研讨会,进一步听取临床与药学等

有关专家领导意见,构建中成药临床综合评价质量控制指标体

系,制定各环节质量控制标准,为开展科学、严谨、规范的质量

控制提供专家共识。现将会议有关事项通知如下:

-、 会议时间:2021年 10月 21日 (周 四)下午 14∶ 30

请于当天下午 14:30前到达会场签到。

二、会议地点:江苏省中医院体检中心 313会议室

三、会议主题:中 成药遴选与临床应用评价指标体系构建

四、出席人员:江苏省中医药学会专家。

`

五、其他事项 :

根据疫情防控要求,所有参会人员须十四天内未到过疫情中

高风险地区且无过往人员接触史、报到当天
“
苏康码

”、“行程码
”

为绿码、现场测量体温正常、无咳嗽等异常症状。

六、联系人 :

谭喜莹、束雅春

月9(.系 H巨‘话: 025-86619821; 13813.)29742

目

H

0
∠